
Officiell ranking (CGP) Juli Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e juli 2011

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2011 i systemet är 107 av 107 spelade tävlingar t.o.m den 10/7

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,632 24Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 28,812 23Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,427 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 5 29,845 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

5 4 29,939 21Morgan Munther Sundsvalls BGK

6 7 30,311 23Ronnie Lundgren Mjölby BGK

7 6 30,380 23Mats Olsson Sjövikens IF

8 8 30,414 23Björn Carrö Södertälje BGK

9 10 30,468 24Tommy Blixt BGK Spiik

10 11 30,485 18Edvin Jurmu Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,016 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

2 2 34,099 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78

3 3 34,279 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

4 4 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 6 34,338 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 5 34,582 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

7 7 34,651 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 8 34,788 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

9 9 35,094 8Peter Williamsson Göteborg BGK

10 10 35,768 8Nicklas Karlsson Mjölby BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,610 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 22,867 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 5 23,436 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

4 4 23,564 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

5 3 23,664 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 7 23,783 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 6 23,824 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK

8 12 24,252 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 9 24,331 8Tommy Blixt BGK Spiik

10 10 24,482 8Björn Carrö Södertälje BGK

Sida 2 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,680 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,007 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,285 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 9 29,877 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 5 29,881 8Tommy Blixt BGK Spiik

6 4 29,913 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 6 29,943 7Ronnie Lundgren Mjölby BGK

8 8 30,065 7Mats Olsson Sjövikens IF

9 7 30,088 2Edvin Jurmu Tuve Tigers BGK

10 11 30,120 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,405 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,706 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,591 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 34,077 23Lena Nilsson Sjövikens IF

5 6 35,239 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 5 35,579 16Monika Andersson Djulö BGK

7 7 35,983 22Linda Iversen Sjövikens IF

8 36,575 20Ulla Christina Forsman Askims BGK

9 8 37,608 18Eva-Lena Lundin Solna BGK

10 10 38,021 16Banoo Makki Kristineberg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,186 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38,848 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 39,853 8Ann Marie Lindvall Örebro BGK

4 4 40,024 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

5 6 41,349 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

6 8 41,633 8Lisbeth Ellström Ersta MGK

7 7 41,781 8Pia Karlsson Olofströms BGK

8 9 41,825 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 10 41,887 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

10 11 42,015 8Irene Bergström Växjö BGK

Sida 3 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,028 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,760 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 25,566 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 5 26,272 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

5 4 26,354 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 26,727 8Linda Iversen Sjövikens IF

7 7 26,923 6Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 8 27,205 8Pia Karlsson Olofströms BGK

9 9 27,308 7Junis Karlsson Göteborg BGK

10 12 27,756 8Annika Johansson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,001 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,858 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 31,510 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,114 7Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,383 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 34,651 4Ulla Christina Forsman Askims BGK

7 6 34,943 6Linda Iversen Sjövikens IF

8 7 35,378 4Harriet Nornes Göteborg BGK

9 9 35,620 2Eva Elfstrand BGK VK-78

10 8 35,743 2Monika Andersson Djulö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,867 23Filip Johansson Sjövikens IF

2 3 30,071 24Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 2 30,384 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

4 31,105 18Robin Heidengård (U) Hårdton IK

5 4 31,131 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 5 31,815 24Peter Fransson Olofströms BGK

7 6 32,625 22Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

8 33,111 19Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

9 7 33,334 21Anders Brandt (U) BGK Linjen

10 8 34,779 19Jonas Hansson (U) Asarums BGK

Sida 4 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,478 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 34,882 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 4 36,570 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

4 3 37,389 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

5 6 37,645 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 7 38,208 8Alex Johansson Vinslövs BGK

7 5 38,379 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

8 8 38,545 8Peter Fransson Olofströms BGK

9 39,004 8Per Normann Kulladals BGK

10 9 39,006 8Anders Brandt (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,011 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 4 24,060 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 3 24,477 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

4 2 24,591 8Joel Quist Sjövikens IF

5 5 24,692 8Peter Fransson Olofströms BGK

6 6 24,800 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

7 7 25,281 8Markus Nilsson Hårdton IK

8 8 25,422 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

9 9 26,101 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

10 10 26,333 4Johan Eriksson Garphyttans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 29,781 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

2 1 30,113 7Filip Johansson Sjövikens IF

3 2 30,326 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

4 4 31,037 5Lars Sjö Skoghalls BGK

5 6 31,272 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

6 31,449 2Robin Heidengård (U) Hårdton IK

7 5 31,504 5Joel Quist Sjövikens IF

8 31,665 3Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

9 8 32,210 8Peter Fransson Olofströms BGK

10 7 32,442 4Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 3 31,933 22Frida Elmdahl Växjö BGK

2 1 32,000 21Sara Karlsson Olofströms BGK

3 2 32,137 20Lina Liljegren Sjövikens IF

4 4 35,003 17Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 36,664 24Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 37,944 18Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 6 40,359 17Josefin Hansson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,786 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 39,088 8Sara Karlsson Olofströms BGK

3 3 39,659 8Lina Liljegren Sjövikens IF

4 4 41,914 8Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 47,587 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 47,664 8Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 7 51,474 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 53,875 8Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 9 56,850 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

10 10 61,087 5Madelene Larsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,668 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 25,128 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 25,616 8Sara Karlsson Olofströms BGK

4 4 28,869 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 29,087 6Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 7 31,691 8Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 6 32,770 6Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 35,726 4Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 9 36,386 4Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Sida 6 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,297 5Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,625 4Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 32,343 6Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 33,536 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 6 34,009 3Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 34,478 2Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 5 34,814 2Marie Johansen MGK Warberg

8 8 36,834 3Josefin Hansson Asarums BGK

9 9 37,192 5Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Sida 7 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 27,204 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,400 23Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,902 19Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 28,131 24Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,357 23Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 7 28,634 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 6 28,719 19Björn Andersson BGK Linjen

8 10 28,978 22Daniel Källström Olofströms BGK

9 8 29,193 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

10 11 29,677 19Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

11 29,716 18Daniel Ågren Södertälje BGK

12 12 29,758 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

13 22 30,063 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

14 13 30,115 20Björn Dinau Kungälvs BGK

15 18 30,155 22Marcus Johansson Södertälje BGK

16 20 30,296 22Anders Görlin Mjölby BGK

17 15 30,349 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

18 19 30,432 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

19 26 30,521 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

20 25 30,583 24Mattias Brännström Skönsbergs SK

21 14 30,587 19Johan Ahlander Kungälvs BGK

22 23 30,594 19Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 21 30,622 21Tomas Öberg Södertälje BGK

24 27 30,767 19Christian Olsson Skönsbergs SK

25 28 30,789 17Robert Gustavsson Mjölby BGK

26 32 30,827 18Anders Roswall Mjölby BGK

27 24 30,855 15Johan Andersson Djulö BGK

28 30,870 18Fredrik Tagesson Olofströms BGK

29 29 31,075 24John Widlert BGK Jönköping

30 37 31,084 20Krister Magnusson Tyresö BGK

Sida 8 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,958 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,611 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 31,811 8Björn Andersson BGK Linjen

4 4 32,452 8Daniel Källström Olofströms BGK

5 5 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK

6 6 32,735 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 7 33,074 8Björn Berntsson Växjö BGK

8 8 33,161 8Lars Brown Uppsala BGK

9 9 33,194 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK

10 10 33,438 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

11 11 33,507 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

12 12 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK

13 13 33,710 8Marcus Larsson Uppsala BGK

14 14 33,778 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

15 15 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

16 16 33,913 8Claes Lindblom BGK Linjen

17 17 33,967 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

18 18 34,415 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

19 20 34,612 8Anders Wiklund Uppsala BGK

20 26 34,622 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

21 21 34,707 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

22 22 34,815 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

23 23 34,874 8Thomas Pölder Uppsala BGK

24 19 34,878 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

25 24 34,900 8Mats Nilsson Perstorps BGK

26 25 34,916 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

27 29 35,119 8Daniel Ågren Södertälje BGK

28 30 35,145 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

29 31 35,173 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

30 27 35,237 8Tobias Filling Malmö BGK

Sida 9 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 2 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 3 22,024 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 1 22,168 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 22,396 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

5 5 22,433 7Martin Sjöberg BGK Jönköping

6 6 22,615 8Lars Brown Uppsala BGK

7 8 22,917 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 9 22,970 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

9 7 22,985 8Lars Kvael Skoghalls BGK

10 12 23,244 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

11 10 23,366 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

12 14 23,369 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 23,404 4Magnus Bornell Åstorps MGK

14 13 23,412 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

15 20 23,511 8Daniel Källström Olofströms BGK

16 17 23,568 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

17 11 23,604 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

18 19 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK

19 15 23,742 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 18 23,753 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

21 38 23,807 6Mats Nilsson Perstorps BGK

22 31 23,844 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

23 21 23,893 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

24 25 23,938 8Marcus Johansson Södertälje BGK

25 23 23,952 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

26 24 23,990 4Johan Andersson Djulö BGK

27 16 23,996 8Markus Berger Tantogårdens BGK

28 41 24,042 5Dan Axelsson Södertälje BGK

29 26 24,078 8Anders Roswall Mjölby BGK

30 27 24,102 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

Sida 10 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,571 7Anders Olsson Uppsala BGK

2 3 28,238 2Stefan Björk Skoghalls BGK

3 4 28,265 3Fredrik Persson Uppsala BGK

4 2 28,486 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

5 9 28,556 7Lars Kvael Skoghalls BGK

6 8 28,617 8Lars Brown Uppsala BGK

7 13 28,778 5Markus Berger Tantogårdens BGK

8 12 28,796 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

9 5 28,825 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 11 28,897 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

11 16 29,021 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

12 17 29,090 7Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

13 10 29,341 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK

14 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK

15 21 29,691 4Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

16 20 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

17 26 29,786 6Andreas Fransson Mjölby BGK

18 22 29,797 6Daniel Ågren Södertälje BGK

19 27 29,962 2Magnus Söhrström MGK Warberg

20 38 30,010 3Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

21 32 30,025 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

22 23 30,028 8John Widlert BGK Jönköping

23 34 30,107 8David Gustavsson Askims BGK

24 28 30,157 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

25 57 30,160 7Torgny Kjellström Kungälvs BGK

26 30 30,205 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

27 29 30,207 8Anton Wikensten Askims BGK

28 24 30,233 3Björn Andersson BGK Linjen

29 49 30,252 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK

30 44 30,263 6Marcus Johansson Södertälje BGK

Sida 11 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 32,053 16Eva Andersson Tantogårdens BGK

2 3 32,120 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 2 32,125 23Elin Ström Gullbergsbro BGK

4 4 34,048 21Tuula Mörck Myresjö BGK

5 6 35,638 21Emma Löf Tantogårdens BGK

6 7 38,642 22Linda Carlsson Göteborg BGK

7 8 40,099 18Sara Andersson Haninge BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,637 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 38,672 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

3 3 39,289 5Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 4 39,903 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 5 40,585 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

6 6 41,625 8Tuula Mörck Myresjö BGK

7 7 42,466 4Linn Andersson Umeå Bangolfklubb

8 8 43,384 8Adit Robertsson Örebro BGK

9 9 43,950 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

10 11 43,990 6Ronja Söderlund Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,646 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 25,079 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 6 25,142 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 4 25,350 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 8 25,723 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

7 7 25,865 8Susann Johansen MGK Warberg

8 9 26,601 7Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

9 10 27,113 8Tuula Mörck Myresjö BGK

10 11 27,917 8Emma Löf Tantogårdens BGK

Sida 12 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 2 29,898 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

2 4 30,443 2Susann Johansen MGK Warberg

3 6 30,698 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 3 30,995 8Maria Olsson BGK Jönköping

5 31,039 2Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

6 5 31,146 3Eva Andersson Tantogårdens BGK

7 7 31,330 7Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 8 31,783 3Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

9 10 33,075 5Emma Löf Tantogårdens BGK

10 11 33,406 5Tuula Mörck Myresjö BGK

Sida 13 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 27,204 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,400 23Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,902 19Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,131 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,357 23Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 8 28,632 24Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 7 28,634 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 6 28,719 19Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

9 10 28,812 23Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 9 28,867 23Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

11 13 28,978 22Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

12 11 29,193 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 14 29,427 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

14 15 29,677 19Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

15 29,716 18Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

16 18 29,758 24Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

17 17 29,845 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

18 16 29,939 21Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

19 32 30,063 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

20 39 30,071 24Derice Shumilov 
Susoho

Fröslunda BGK Herrar Junior

21 19 30,115 20Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

22 25 30,155 22Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 28 30,296 22Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

24 27 30,311 23Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

25 21 30,349 24Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 23 30,380 23Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

27 37 30,384 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK Herrar Junior

28 33 30,405 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

29 30 30,414 23Björn Carrö Södertälje BGK Oldboys

30 26 30,432 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,958 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,611 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 31,811 8Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

4 4 32,452 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

5 5 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 32,735 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 8 33,074 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

8 9 33,161 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 10 33,194 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK Herrar Senior

10 11 33,438 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

11 12 33,478 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

12 13 33,507 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 14 33,707 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

14 15 33,710 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

15 16 33,778 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 17 33,779 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

17 18 33,913 8Claes Lindblom BGK Linjen Herrar Senior

18 19 33,967 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

19 7 34,016 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

20 20 34,099 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

21 21 34,279 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

22 22 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

23 27 34,338 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

24 24 34,415 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

25 23 34,582 8Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

26 26 34,612 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

27 35 34,622 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK Herrar Senior

28 28 34,651 8Lennart Jansson Örebro BGK Oldboys

29 29 34,707 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Herrar Senior

30 30 34,788 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

Sida 15 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 2 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 22,024 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 1 22,168 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,396 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 22,433 7Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

6 7 22,610 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 6 22,615 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

9 9 22,867 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 12 22,917 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 13 22,970 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

12 11 22,985 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

13 10 23,011 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

14 16 23,244 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 14 23,366 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 18 23,369 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 23,404 4Magnus Bornell Åstorps MGK Herrar Senior

18 17 23,412 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 23 23,436 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

20 27 23,511 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

21 22 23,564 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

22 24 23,568 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

23 15 23,604 5Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 31 23,646 8Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

25 21 23,664 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

26 26 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

27 19 23,742 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 25 23,753 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 33 23,783 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

30 50 23,807 6Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 juli 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,571 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 28,238 2Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

3 4 28,265 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 2 28,486 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

5 9 28,556 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

6 8 28,617 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 13 28,680 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

8 14 28,778 5Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 12 28,796 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 5 28,825 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 28,897 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 16 29,007 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

13 19 29,021 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 20 29,090 7Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

15 21 29,285 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

16 10 29,341 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

18 27 29,691 4Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

19 26 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 44 29,781 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK Herrar Junior

21 34 29,786 6Andreas Fransson Mjölby BGK Herrar Senior

22 29 29,797 6Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

23 49 29,877 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

24 28 29,881 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

25 22 29,898 8Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

26 25 29,913 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

27 30 29,943 7Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

28 35 29,962 2Magnus Söhrström MGK Warberg Herrar Senior

29 37 30,001 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

30 56 30,010 3Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 juli 2011


